MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

D I R E T O R I A G E R A L

P O R T A R I A N° , D E | U DE J A N E I R O D E 2019

O D I R E T O R - G E R A L ADJUNT O DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi conferida pelo
Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria n° 1.426/PGJ de
14/12/2018.

R E S O L V E :

Art . I o - Designar o servidor JÚLI O C E S AR DE SENA, matrícula n° 2578, para
exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 2019NE00020 , e a servidora TÂMAR A
CRISTIN A A L M E I D A DANTAS, mat. 3768, Chefe da divisão de Digitalização e Publicação,
da Coordenadoria de documentação e Informação, o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V:\ E\ pediente\ Portarias\ 20l9\ Pratari a Gestor Júli o doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.436, 16 DE JANEIRO DE 2019.